הכירו את פרופ' יונתן גרוסמן
ראש המחלקה לתנ"ך

ראש המחלקה משנת תשפ"א־2021, שנה שנייה בתפקיד
תואר ראשון בחינוך, מכללת הרצוג גוש עציון

תואר שני במחשבת ישראל, האוניברסיטה העברית בירושלים
דוקטורט במחלקה לתנ"ך, בנושא: "כפל משמעות בסיפור המקראי

ותרומתו לעיצוב הסיפור", אוניברסיטת בר־אילן
)52, נשוי לליאורה, אב לשישה וסב לשניים(

פרט מפתיע: בכיתה ו' זכיתי במקום הראשון באליפות טניס־
שולחן שהתקיימה בבית הספר.